
UCHWAŁA NR VIII.36.2019
RADY GMINY UDANIN

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Udanin

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z póź. zm.)  oraz art.8, art. 36 ust. 1-4, art. 37 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz.1260 z póź. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 
2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 936) Rada Gminy 
Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Pana Wojciecha Płaziuka – Wójta Gminy Udanin wynagrodzenie miesięczne brutto:

1. Wynagrodzenie zasadnicze: 4700,00 zł

2. Dodatek funkcyjny: 1900,00 zł

3. Dodatek specjalny 40 % wynagrodzenia  zasadniczego i funkcyjnego: 2640,00 zł

4. Dodatek za wysługę lat 20% od wynagrodzenia zasadniczego: 940,00 zł
RAZEM: 10 180,00 zł

§ 2. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: FF8F3457-4F75-4029-A5BF-9F4064C59A99. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Artykuł 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym stanowi, że do
wyłącznej właściwości Rady Gminy należy ustalenie wynagrodzenia dla Wójta Gminy.

Z kolei wysokość wynagrodzenia ustala się w oparciu o art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy
o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008 r. w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów
z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych.

Id: FF8F3457-4F75-4029-A5BF-9F4064C59A99. Podpisany Strona 1




